
 41,943

 33,119

 2,647

 4,911

39

512

 99,094

 5,933

 4,918

151

137

8

28

－

－

203

16

23

151

137

8

28

－

－

203

16

23

 40,510

 31,992

 2,571

 4,684

37

505

 97,831

 5,825

 4,761

 1,282

990

68

199

2

7

 1,060

92

134

 624,373,159

 472,915,749

 43,650,656

 68,676,982

 499,052

 6,645,812

 1,369,574,348

 64,664,197

 68,542,780

 2,255,381

 1,782,321

 107,609

 346,829

－

－

 2,165,212

 131,521

 328,960

 2,255,381

 1,782,321

 107,609

 346,829

－

－

 2,165,212

 131,521

 328,960

 601,918,210

 456,140,033

 42,441,350

 65,182,892

 471,942

 6,610,152

 1,355,467,066

 63,733,386

 65,969,680

 20,199,568

 14,993,395

 1,101,697

 3,147,261

 27,110

 35,660

 11,942,070

 799,290

 2,244,140

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 193,483 933 566  188,716  3,834 2,721,387,157  8,962,255  7,117,833  2,657,934,711  54,490,191367  1,844,422

 中華民國100年12月

 本局給付處。
 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 中華民國101年 2月15日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


